г

•·•
+ + + +

•·•
+ + + +

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Q:}. о J o!f)olJ

---, г

О внесении изменений в

постановление Администрации

Дмитровского городского округа

Московской области от 27.11.2020

№ 2300-П «Об утверждении

Порядка проведения

муниципального конкурсного

отбора проектов инициативного

бюджетирования на территории

Дмитровского городского округа

Московской области»

г. Дмитров
№ 6-J f/- ;Jj

---,

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 19.10.2018

№170/2018-03 «О развитии инициативного бюджетирования в Московской области»,

постановлением Правительства Московской области от 17.12.2019 №992/44

«Об образовании Московской областной конкурсной комиссии по проведению

конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской области и

о Порядке проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в

Московской области», государственной программой Московской области «Развитие

институтов гражданского общества, повышение эффективности местного

самоуправления и реализации молодежной политики в московской области» на 2023-

2027 годы, утвержденной постановлением Правительства Московской области от

4 октября 2022 г. №1060/35, учитывая Методические рекомендации по проведению

муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на

территории городских округов Московской области, утвержденные распоряжением

Главного управления территориальной политики Московской области от 15.12.2022

№22, постановляет:

Тираж 3000. Заказ № 49996 01.09.2022г. Отпечатано: ООО «ПрессТайм плюс»
ИНН 9718082574, г. Москва, ул. Краснобогатырская, д. 42 стр. 2, этаж 1, пом. 15

Колков С.И.

Корнакова Л.И.

Теплова Е.Н.

Крюкова И.И.

Секретарь комиссии:

- Заместитель Главы Администрации Дмитровского
городского округа Московской области

- Заместитель Главы Администрации Дмитровского
городского округа Московской области

- Начальник финансового управления Администрации
Дмитровского городского округа Московской области

- Начальник отдела - главный бухгалтер отдела
бухгалтерского учета Администрации Дмитровского
городского округа Московской области

Востродымова В.С. - Старший экономист отдела социально-экономического
развития и муниципальных программ Администрации
Дмитровского городского округа Московской области»